
お客様 各位 

平成 30年 5月 22日 

18－19 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

 

                                  

受託中止項目のお知らせ 
 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして、試薬製造販売元より試薬販売中止の連絡が入りました。 

これに伴い、急ではございますが下記日程にて検査受託を中止させて頂く事となりましたので  

ご案内申し上げます。 

先生方ならびに職員の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 
 

 

● 受託中止項目： 

■ 赤痢アメーバ抗体 

  ※ 代替え項目はございません 

 

◆ 受託中止日期日： 平成３０年５月２２日（火）受付分より 

 

 

 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい 

 

以上 


